
Uchwała nr 181/383/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Zasad udzielania pomocy finansowej  
ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023”  
oraz rozliczania tej pomocy” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku ze „Strategią rozwoju województwa 
mazowieckiego 2030+”, stanowiącą załącznik do uchwały nr 72/22 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie „Strategii rozwoju województwa 
mazowieckiego 2030+” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 120/382/23 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 stycznia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia „Zasad udzielania pomocy finansowej ze środków własnych budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów 
integracyjnych 2023” oraz rozliczania tej pomocy”, załącznik otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie „Zasad udzielania pomocy finansowej  ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023”  oraz rozliczania tej pomocy”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


